様式第1号(第3条、第4条関係)　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　永平寺町長　　　　様
申請者　住所　　永平寺町＊＊＊＊
　　　　  氏名　　○○区長　＊＊　＊＊
令和　　年度永平寺町地区コミュニティ会館整備支援事業補助金交付申請書
　令和　　年度永平寺町地区コミュニティ会館整備支援事業について、補助金の交付を受けたいので、永平寺町補助金等交付規則第3条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。
記
1　補助事業等の名称　　「　　　　　　　　　　　　　　　」
2　補助金等交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円
3　補助事業等の目的及び内容
4　補助事業等の着手及び完了予定年月日
着手｜令和　年　月　日　　　　完了予定｜令和　年　月　日
5　交付申請額の算出方法
　　　　　　別紙見積書により該当経費×１／３（経費について千円単位）
6　補助事業等の経費の配分及び経費の使用方法
　　　　　　別紙のとおり
7　添付書類
　(1)　補助事業等の実施計画書
　(2)　収支予算書
　(3)　設計書及び図面等
　(4)　その他
[bookmark: y2]
様式第2号(第5条関係)
令和　　年　　月　　日
　　　永平寺町長　　　　　　様
　                                補助事業者
住所
　　　　　　　　　　　 氏名
令和　年度永平寺町地区コミュニティ会館整備支援事業第　　半期状況報告書
　　　　　　年　　月　　日付け永平寺町指令第　　　　号で補助金等の交付決定を受けた永平寺町地区コミュニティ会館整備支援事業の第　　半期における遂行状況について、永平寺町補助金等交付規則第11条の規定により、別表のとおり報告します。
	事業名
	事業費　Ａ
	着手年月日完了予定年月日
	事業進捗状況
	事業費支払状況
	次の半期における事業進捗の見込
	摘要

	前期末までの出来高
B
	本期の出来高
C
	本期末までの出来高
D
(B＋C)
	進捗率
D／A
	前期末までの支払済額
E
	本期の支払済額
F
	本期末までの支払済額
G

G／A

　別表
備考　1　事業名の欄は、必要に応じ、工事箇所等に細分して記載すること。
2 この表によりがたいものについては、この表に準じて作成すること。

様式第3号(第6条関係)
年　　月　　日
　　永平寺町長　　　　様
補助事業者
　　住所
　　氏名
令和　年度永平寺町地区コミュニティ会館整備支援事業完了実績報告書
　　　　　　年　　月　　日付け永平寺町指令第　　　　号で補助金等の交付決定を受けた永平寺町地区コミュニティ会館整備支援事業が完了したので、永平寺町補助金等交付規則第13条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。
記
1　補助事業の名称
2　補助事業等の完了年月日　　　　　　年　　月　　日
3　補助事業等の交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円
(内防災用具購入補助分　　　　　　　円)
4　添付書類
　(1)　事業実績書(事業の成果・実績・事業内容及び経費の内容)
　(2)　収支決算書
　(3)　領収書等支払い関連資料
　(4)　管理運営規程
　(5)　写真
　(6)　助成対象物の登記簿謄本(新築の場合)
　(7)　土地の賃貸借契約書写し(借地上で事業実施する場合に添付。)
　(8)　その他実施状況を説明する資料
様式第4号(第6条関係)
年　　月　　日
　　永平寺町長　　　　様

補助事業者
住所
氏名

　　令和　年度永平寺町地区コミュニティ会館整備支援事業年度終了実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け永平寺町指令第　　　　号で補助金等の交付決定を受けた永平寺町地区コミュニティ会館整備支援事業の　　　　年度における実績について、永平寺町地区コミュニティ会館整備支援事業補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添え、別表のとおり報告します。
　別表
	事業名
	交付決定の内容
	年度内遂行実績
	翌年度繰越額
	事業実施期間
	摘要

	事業費A
	補助基本額
	補助金額
	事業費支払実績
	事業進捗率
	補助金受入額
	事業費
C
	補助金額
	C／A
	着手年月日
	完了予定年月日

	支払済額
	支払義務額
	計
B
	B／A

備考　1　事業名の欄は、必要に応じ、工事箇所等に細分して記載すること。
2 この表によりがたいものについては、この表に準じて作成すること。
様式第5号(第7条関係)
年　　月　　日
　永平寺町長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者
　　　住所
　　　　　　　 氏名

	令和　年度永平寺町地区コミュニティ会館整備支援事業補助金交付請求書

令和　　年　月　日付け永平寺町指令第　　　号で額の確定の通知があった永平寺町地区コミュニティ会館整備支援事業補助金　　　　　円を交付されるよう永平寺町補助金等交付規則第16条の規定により請求します。

様式第6号(第3条関係)

令和　年度永平寺町地区コミュニティ会館整備支援事業計画書
	事業名
	事業費
	事業費の節別区分
	事業費節別積算内容
	摘要

	　円

	別紙見積により

	計
	　円

[bookmark: y7]

様式第7号(第3条関係)

令和　年度永平寺町地区コミュニティ会館整備支援事業収支予算書

収入
	科目
	金額
	摘要

	一般会計
	円

	補助金（町）
	円

	合計
	円

支出
	科目
	金額
	摘要

	円

	合計
	円

　上記のとおり相違ないことを証明する。
　　　令和　年　月　日
補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　＊＊区長　＊＊　＊＊
(法人にあっては代表者の氏名)
[bookmark: y8]
様式第8号(第6条関係)

令和　年度永平寺町地区コミュニティ会館整備支援事業収支決算書

収入
	科目
	金額
	摘要

支出
	科目
	金額
	摘要

　上記のとおり相違ないことを証明する。
　　　　　　　　年　　月　　日
補助事業者
氏名
(法人にあっては代表者の氏名)